Termine

iIm Schuljahr
2021/2022

Arnsberg, 14.09.2021
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Stadtische Sekundarschule

Agnes-Wenke-Schule
Stadtische Sekundarschule
Graf-Galen-Str. 6

59755 Arnsberg

Tel.: 02932 /899 1190

Fax: 02932 /899 1198

E-Mail:
info@agnes-wenke-sekundarschule.de

www.agnes-wenke-sekundarschule.de

Fir lhre Planungen => Termine im neuen Schuljahr:

30.08.2021
31.08.2021
01.09.2021
02.09.2021
09.09.2021
14.09.2021
15.09.2021
22.09.2021
29.09.2021

06.10.2021
07.10.2021
10.11.2021
19.01.2022
24.01.2022
25.01.2022
28.01.2022
01.02.2022
01.02.2022
08.02.2022
15.02.2022
24.02.2022

28.02.2022
28.04.2022
06.04.2022
07.04.2022
28.04.2022
03.05.2022

11.05.2022
13.05.2022
17.05.2022
27.05.2022
03.06.2022
07.06.2022
10.06.2022
13.06.2022
17.06.2022
20.06.2022
21.06.2022
23.06.2022

Betriebspraktika:

25.10.2021 - 06.11.2021
02.05.2022 — 21.05.2022

Klassenpflegschaftssitzungen Jg. 5/6 19:00 Uhr

1. Schiilersprechtag

Klassenpflegschaftssitzungen Jg. 7/8 19:00 Uhr
Klassenpflegschaftssitzungen Jg. 9/10 19:00 Uhr

1. Schulpflegschaftssitzung 19:00 Uhr
Beratungskonferenzen 1

Beratungskonferenzen 2 (Unterricht endet nach der 6. Std.)
1. Schulkonferenz 19:00 Uhr

1. schulinterne, ganztagige Lehrerfortbildung
Schilerinnen und Schiler haben unterrichtsfrei — Studientag
Elternabend Jg. 7: BOT Minden-Lubbecke 19:00 Uhr

Jg. 7 BOT Minden-Libbecke

LEGs 1. Hj. (Elternsprechtag)

Elternabend fir Neuanmeldungen 19:00 Uhr
Zeugniskonferenz 8-10 (Unterricht endet nach der 6. Std.)
Zeugniskonferenz 5-7

Zeugnisausgabe (Halbjahreszeugnisse)

2. Schilersprechtag

Fachkonferenzschiene 1 mit Elternvertreter*innen
Fachkonferenzschiene 2 mit Elternvertreter*innen
Fachkonferenzschiene 3 mit Elternvertreter*innen

2. schulinterne, ganztagige Lehrerfortbildung
Schilerinnen und Schiler haben unterrichtsfrei — Studientag
Beweglicher Ferientag (Brauchtumstag)

Girls® Day / Boys™ Day

(Vorschlag) 2. Schulpflegschaftssitzung 19:00 Uhr

LEGs 2. Hj. (Elternsprechtag)

2. Schulkonferenz 19:00 Uhr

3. schulinterne, ganztéagige Lehrerfortbildung
Schilerinnen und Schiler haben unterrichtsfrei — Studientag
und Tag des Zuckerfestes!

ZP 10 Deutsch

ZP 10 Englisch

ZP 10 Mathematik

Beweglicher Ferientag

ZP 10 Bekanntgabe der Vor- und Prufungsnoten
Entlassschilerkonferenz

ZP 10 ggf. mundliche Prifungen

Entlassfeier 10er

Beweglicher Ferientag

Zeugniskonferenz 8-10 (Unterricht endet nach der 6. Std.)
Zeugniskonferenz 5-7

Wandertag (alle Klassen)

Betriebspraktikum 10. Klassen
Betriebspraktikum 9. Klassen


mailto:info@agnes-wenke-sekundarschule.de

Klassenfahrten:

Stand 14.09.2021 (Anderungen vorbehalten)

Mit freundlichen GriRRen
fur das gesamte Schulteam
Andreas Schauerte

(Sekundarschuldirektor)



